
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym                       (Dz .U. 
z 2019 r., poz. 506), art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  ( Dz. U. z 2017 r., poz 
1892 z późn. zm. ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym   ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1821 z późn. zm ), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                           o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U . z 2018 r. , poz. 1445 z późn. zm.) w związku z art. 9, art.28 § 4 , art .47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pieniężnie uchwala, co następuje :

§ 1. 1. §1 załącznik do uchwały IV/30/19  z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie poboru podatku rolnego, 
leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso( Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko- Mazurskiego 2019 r. poz. 941) otrzymuje brzmienie  określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Pieniężnie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kisiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2019 r.

Poz. 4708



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr X/69/19 
Rady Miejskiej w Pieniężnie  
z dnia 19 września 2019 r. 

 
Sołtysi na terenie Gminy Pieniężno 

Lp. Sołectwo Sołtys 
(imię i nazwisko) 

1. BIAŁCZYN - GAJLE Bożena Olender 

2. BORNITY Jerzy Domalewski 

3. CIESZĘTA Monika Chociej 

4. GLEBISKA Chojnacka Kamila 

5. GLĄDY – KOWALE - 
LUBIANKA  Teresa Bałanda  

6. JESIONOWO Przemysław Rokicki 

7. JEZIORKO Wacław Koniuszaniec 

8. KAJNITY Żyndul Damian 

9. LECHOWO Ponichtera Paulina 

10. ŁOŹNIK Halina Żurawska 

11. ŁAJSY – PAJTUNY Jan Wołoszyn   

12. NIEDBAŁKI Zbigniew Dubiec 

13. PAKOSZE – BRZOSTKI Wróblewska Edyta 

14. PLUTY – PEŁTY Bazyli Śwituszak 

15. POSADY – KIERSINY Jan Chodań 

16. PIOTROWIEC Ewelina Staciwa 

17. RADZIEJEWO Kazimierz Gołębiewski 

18. RÓŻANIEC – BOROWIEC Ostrowski Józef 

19. SAWITY – GAUDYNY Sylwia Micka   

20. WOJNITY Edward Tyrawski 

21. WOPY - PAWŁY Dorota Świętochowska 

22. WYRĘBISKA Andrzej Jarmoła 

23. ŻUGIENIE Wioleta Woźna 

24. KIERPAJNY WIELKIE Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4708


		2019-10-01T10:31:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




